МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 15.07.2022 года                                                                                                                      №  21
О внесении изменений в решение Муниципального Совета

от 26.01.2010 №34 «Об установлении размера дохода,

приходящегося  на каждого члена семьи и стоимости
имущества, находящегося  в собственности членов

семьи и подлежащего налогообложению, в целях

признания граждан малоимущими и предоставления

 им по договорам социального найма  жилых помещений
муниципального  жилищного фонда»

        В соответствии со ст.14  Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 11.07.2005 №40-з «Об условиях реализации права отдельных категорий граждан на предоставление жилых помещений по договорам социального найма», Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района, Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Муниципального Совета от 26.01.2010 №34 «Об установлении размера дохода, приходящегося  на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося  в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления  им по договорам социального найма  жилых помещений

муниципального  жилищного фонда»  (далее - Решение) следующие  изменения:

1.1. В пункте 1.1. Решения  слова  «Губернатором Ярославской области» заменить словами «Правительством Ярославской области с учетом коэффициента региональной дифференциации».
2.Обнародовать настоящее Решение в установленных местах и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение  вступает в силу с  момента обнародования.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                           Е.Н. Коршунова